nalem, factum per certos Dorainos Cardinales et

Episcopos, commissos ad id, et per felicis recorda-

tionis Dominum Clementem Papam VII deputatos

super canonizatione sanctae memoriae Domini Petri

dc Luxemburgo, sancti Georgii ad Velurn aureum
S. R. E. Diaconi Cardinalis, miraculis coruscan-
tis; et infra septa dicti monasterii tiimulati, ac per

tres dictorum Dominornm Cardinalium notarios

,

scribas, et secretarios subscriptum et signatum in

ejusmodi tabellionatione ; prout etiam processnm
ipsum papireum, artificialiter ligatum , sicut jam
narratur, subscriptum et signatum seu tabelliona-

tum, omni vitio etsuspicionecarentem, ut prima facie

videbatur, nobis realiter exhibuit idem procurator,

et hoc de consensu dtctorum Religiosorum expe-
dire. mittere ad sanctam Sedem Apostolicam et

Romanam Curiam, et ad Dominum nostrum Pa am
seu certos Dominos Cardinales, commissos super
iis et per eumdem Dominum nostrum Papam depu-
tatos, apud quos de dicti Sancti canonizatione

nunc agitur
; copias certas dudum factas ejusdem

processus, prius cum dicto originali processu per
aliquos notarios collationatas, subscriptas et signa-

tas, cum propter viarura pericula, originalem pro-

cessum mitti non expediat eisdem.

277 Nos de vestra probitate , discretione et

diligentia confidentes, vobis et duobus vestrum in

solidum commitimus, et mandamus , quatenus de

copiis ipsis cum dicto libro dicti processus origina-

lis collationem faciatis invicem diligenter : etcopias

ipsas, vestris aut vestrum duorum subscriptionibus

hujusmodi collationis testiticatoribus et signis ta-

bellionalibus munitas, procuratori dictorum Reli-

giosorum detis, satisfacto vobis de vestro salario

moderate. Dafum A.vemone sub testimonio sigilli

nostrae Cameras rotundi, die xxm Januarii , anno
Domini mcoxvii. Sw signalus, Guidj Episcopus
Avenionis.

278 Et ego Joannes de Comis, clericus Claro-

raontensis dicecesis, civis et habitator Avenionis ;

publicus authoritate Imperiali notarius ; eommissa-
rius ad haec, una cum aliis notariis in commissione,
nobis per Reverendum in Christo Patrem et Dorai-

num Guidonem, Avenionensem Episcopum facta

,

deputatis, ut de ejusmodi commissione constnt, lit-

teris patentibus ipsius Domini Bpiscopi, ejusque'si-

gillo rotundo cerae rubre sigillatis, a nobis notariis

praedictis cum reverentia, qua decet, receptis, qna-

rum tenor proxime est insertus. Qui virtute hujus
commissionis, et ad requisitionem religiosi viri

fratris Andreae de Borvilla, in ipsis litteris nomi-
hati, feci collationem diligentem et fidelem de prae-

senti copia, libro transcripto , seu exemplari, ex
originali libro sive processu extracto, continente in

universum folia quotata trecenta septuaginta , scri-

pta trecenta triginta sex ; non scripta vero tri-

ginta quatuor, praesenti folio cum srriptis compu-
tato. Feci quidem collationem hujusmodi cum
eodem original: processu , omni vitio et suspi-

cione carentem, ut prima facie apparebat, sub-
scripto et signato signis publicis ac tabellionato

per dictos magistros Valterium Richerii de Fico-
cunia; Petrum Galhardi, et Jacobum de Estrebayo
notarios publicos, et scribas dictorum Domino-
rum Cardinalium, in eorum subscriptionibus norai-

natorum.

279 Quarura quidem collationem feci una cum
magistro Andrea de Villaribus, notario publico in-

sinuato, legente eumdera librum, seu processum
originalem ; me ipsum auscultante super praesentis

copia? transcripto seu hbro, corrigendo corrigenda,

addendo addenda, tollendo tollenda, et alias eam
uniformem verbis faciendo

; et quia praesentem li-

brum seu trauscriptumcum dicto libro seu processu
originali concordare inveni, ideo hic propria manu
mea me subscripsi , et signum meum authenticum
hic ante posui consuetum, una cum signo et sub-
scriptione supradicta, et infrascriptis magistri An-
dreaj de Villaribus, die xxxi et ultima mensis Ja-
nuarii, anno a Nativitate Domini mcdxvhi, Indictione

undecima, pontificatus sanctissimi in Christo Patris

etDomini Martini, divina providentia Papae Vanno
primo.

280 Et Ego Andreas de Villaribus, oriundus de
Ambianensi civitate in Picardia, publicus imperiali

ubique, et regia in patria regni Franciae, quaj jure

scripto regitur, authontatibus notarius, pro nunc
habitator Avenionis, commissarius memoratus, una
cum dicto magistro Joanne de Comis, notario et

commissario suprascripto, modo et forma in suscri-

ptione dicti magistri Joannis de Comis notani
,

hanc immediate praecedentis , deputatis, descriptis

virtute ejusdem commissionis, ad requisilionem

supra scripti religiosi fratris Andreae de Borvilla,

feci collationem tidelem et diligentem de praefata

copia, libro seu transcripto, modo praescripto, sci-

licet

ercommissio-
ne Ep. Ave-

nionensis.

Authentica

nolariorum

de fideli ex-

smplaris au-

thentici

cum trans-

scrlptis col-

latione,

B

DIE SECUNDA JULII

A licet me legente librura seu processura originalem,

et dicto magistro Joanne de Comis, notario etcom-
missario inscripto, auscultante, et ut in sua subscri-
ptione praescriptum est, corrigente. Et ideo hic me
manu mea propria suscripsi, et signummeum dictis

authoritatibus solitum apposui , requisitus in testi-

monium omnium praemissorum. Anno, die, Indi-

ctione et Pontificatu proxime dictis. Et subnotatum
erat. De Villaribus.

281 In testimonium vero quod discreti viri ma-
gistri Valterus Richerii de Ficocunia. Petrus Gal-
hardi, et Jacobus de Astrabayo, notarii publici, in

processu originali, de quo mentio perhibetur de-
scripti, ac Dominorum Cardinalium commissariorum,
in eodem processu nominatorum secretarii et scribae,

tempore eorum subscriptionum , et signationura

erant, et diu ante fuerant ; et magistri Joannes de
Comis, et Andreasde Villaribus, in prassenti libro

seu copia, et superius proxime descripti, et alii in

commissione per Nos, Avenionensem Episcopum in-

ferius nominatum , eis facta , et supra proxime
inscripta nominati : etiam tempore subscriptionum

et signationum suarum, et diu ante fuerunt, eterant
ac sunt notarii publici, authoritatibus in eorum
subscriptionibus descriptis et ad praefatos magistros

Valterum Richerii ; Petrum Galhardi, et Jacobum
de Astrabayo; temporibus supra dictis fuit habi-

tus, et habebatur. Et hodie dictis magistris Joanni

de Comis et Andrese de Villaribus, tamquam ad
notarios publicos probos, ac boni nominis ac bonae

famae, publice et notorie habetur reoursus, instru-

mentisque. et aliis scripturis publicis
, per eos re-

ceptis, subscriptis et signatis, adhibita fuit, et

adhibebatur, achodie adhibelur singulis ad singula

relatis plena fides, et quod praesens liber seu copia

manibus propriis praefatorum magistrorum Joannis

de Comis, et Andreae de Villaribus, notariorura pu-

blicorum, ut prasmittitur, subscripta , et eorum si-

gnis consuetis signata existit
; quodque ipsi vice et

authoritate nostra ejusmodi collationem , subscri-

ptiones et signationes fecerunt ; et quod commissio
nostra praedicta, eis facta, et littera? ejus tales

essent in verbis, sigillo, et signatione, atque tales,

prout superius inscriptos sunt.

282 Nos Guido, miserationedivina, Avenionensis
at toncordia. Episcopus, de iis legitime informati, ad instantiam

et requisitionem fratris Andreae de Borvilla, Procu-

ratoris praelibati , bullam plumbeam authenticara

C curias nostrae episcopalis Avenionis, filis cirici a

a viridis more solito impendentibus , communitam,
praesenti libro seu copiae duximus apponendam, ad

majorem roboris firmitatem praemissorum. Datum
et actum Avenione in dorao babitationis nostiae, die

prima mensis Februarii, anno a Nativitate Domini

. Mccccxvm, indictione xi, poniificatus sanctissimi in